
                                    平成２８年６月吉日 
 
     派遣元事業主各位       
 
                                    日本人材派遣協会 
                                    北海道地域協議会 
                                      事 務 局 
 

 夏季派遣セミナーのご案内 
 

拝啓、新緑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
      さて、ご存知の通り、先の労働者派遣法の改正では、派遣元事業主、派遣先企業、そして 

派遣労働者それぞれにとって大きな変革をもたらしました。 
そこで「改正派遣法に基づくキャリア形成支援と具体的な教育訓練計画の作り方」を 

      テーマとした夏季派遣セミナーを下記の内容にて開催致します。また、今後の各派遣現場 
      に於いて具体的対応策を講じて頂く際の一助になれば幸いです。 

つきましてはご多忙の折恐縮に存じますが、ご出席賜ります様ご案内申し上げます。 
                        敬 具 

                                    
                         記 
 

１、日  時  平成２８年７月２０日（水）14：00～16：30 （受付：13時 30分より） 
２、会  場  TKP札幌駅カンファレンスセンター 
        （住所）札幌市北区北 7条西 2丁目 9  ベルヴュオフィス札幌３階 

                 ＊第一合同庁舎前の旧代々木ゼミナール校舎です。 
３、内  容  今般の改正派遣法では、「キャリアアップ措置」「雇用安定措置」そして 

「期間制限の変更」の３点を大きな変更点として派遣元各社に対し新たな 
措置を講ずることが求められております。 
そこで本セミナーでは特に「キャリアアップ措置」をメインに各実務者 
レベルに於いて『押さえておきたいポイント』を具体的に解説致します。 

４、講  師  北桜労働法務事務所  社会保険労務士  田原 咲世 氏 
５、費  用  お一人様 ２，０００円（資料代） 
６、定  員  ６０名（１社２名様までとし、定員になり次第、締切らせて頂きます） 
７、申込方法  裏面の申込み用紙に必要事項をご記入の上、FAXにてお申し込み下さい。 

                                          以 上 
 
 

事務局：パソナ札幌支店（姫 田）  電話：011－241－2171   
        北海道地域協議会ホームページ http://www.chikyou.jassa.jp/hokkaido/ 

                        

http://www.chikyou.jassa.jp/hokkaido/


 
北海道地域協議会 事務局（パソナ札幌支店：姫田）行 

FAX : 011―251―1459 

 

【夏季派遣セミナー出席者申込み用ＦＡＸ用紙】 
 

日 時  ：  平成２８年７月２０日（水）   受付：13時 30分より      
      会 場   ： TKP札幌駅カンファレンスセンター（元代々木ゼミナール校舎） 
            （住所）札幌市北区北７条西２丁目９ ベルヴュオフィス札幌３階 

 
 

事前準備の都合上、お手数ですが平成２８年７月８日（金曜日）までにFAXにて 

お申込み下さい。お電話でのお申込みは、固くお断り致します。 

         

 

 

               ≪出席者名≫ 

 

 ◆ 会社名                               

 

  ◆ 住 所  〒                             

 

◆ 連絡先  ☎              Fax                

 

◆ お名前                      （役職名）               

 

◆ お名前                      （役職名）          

 

           

     ＜お願い＞ 

ご不明な点、また、ご要望等がございましたら、事務局までお申し付け下さい。 
 


